



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӖП

от 16 ноября 2015 г. № 168
с. Чемал

О внесении изменений в постановление администрации Чемальского района № 353 от 26.09.2008 г.

В соответствии с Законом Республики Алтай от 23.09.2015 N 46-РЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Алтай" внести следующие изменения в постановление администрации Чемальского района № 353 от 26.09.2008 г.:

в приложении к постановлению:

в разделе III:

1) в подпункте "в" пункта 3.5 слова "успешного прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации" заменить словами "получения дополнительного профессионального образования";

2) в приложении к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Чемальский район»:

в пункте 3 слова "какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по образованию" заменить словами "какую образовательную организацию окончил, специальность или направление подготовки, квалификация";

в пункте 10 слова "успешного прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации" заменить словами "получения дополнительного профессионального образования".

Глава Чемальского района

Р.Б.Букачаков